
Основен суд Тетово - извештај за период: 7.2016 - 9.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

1 1 0 2 2 0
Регистрација на
политички партии и др

28 13 0 41 13 28Физичка делба

732 422 0 1154 233 921Оставина

68 626 0 694 34 660
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 33 0 35 29 6Заверки

15 23 0 38 3 35Замолници

846 1119 1965 315 1650Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

11 46 0 57 39 18
Приговори против
неправилности при
извршување

2 11 0 13 9 4Издавање дозволи

14 57 71 48 23Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0Разни парнични предмети

50 24 0 74 15 59Работни спорови
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10 3 0 13 1 12
Повторување на
постапката во парнично

29 18 0 47 8 39Трговски спорови

60 25 0 85 18 67Стечај

77 121 0 198 89 109Семејни спорови

100 40 0 140 16 124Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

184 153 0 337 106 231Имотни спорови

2 1 0 3 0 3
Платни налози по
приговор

0 2 0 2 1 1Платен налог жалби

64 94 0 158 35 123Парнични-мала вредност

576 485 1061 293 768Вкупно - вид на предмет 0

1436 1661 3097 656 2441Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 25 0 25 25 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 25 25 25 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5569 416 1 5984 1638 4346
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

372 53 0 425 93 332
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

10 4 0 14 0 14
Прекин на издржување на
казна

1 0 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

2/4



65 46 0 111 31 80
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 0 0 1 0 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

6018 519 6536 1763 4773Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 14 0 37 4 33
Кривични предмети
спрема малолетници

23 14 37 4 33Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1333 0 1340 1340 0Разни кривични предмети

88 177 0 265 143 122
Предмети за кривично
полнолетни

44 133 0 177 118 59
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

139 1643 1782 1601 181Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 10 0 11 7 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 10 11 7 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 81 0 81 81 0
Разни прекршочни
предмети

793 1254 160 1887 604 1283Прекршочни предмети

3 9 0 12 1 11
Кривичен совет за
прекршоци

796 1344 1980 686 1294Вкупно - вид на предмет 160
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6977 3555 10371 4086 6285Вкупно - област 161

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 54 0 60 57 3
Предмети од  судска
упрaва

6 54 60 57 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 0 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

7 54 61 58 3Вкупно - област 0

8420 5270 13529 4800 8729Вкупно 161
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